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Nabór wniosków o dofinansowanie z KFS
Data publikacji: 29.09.2017

 Powiatowy Urząd Pracy w Goleniowie,  ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie,
 ze środków Rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego  kosztów kształcenia

 ustawicznego pracowników i pracodawców w ramach Rezerwy Ministra

 określiła poniższe priorytety wydatkowania Rezerwy KFS w roku 2017, Rada Rynku Pracy
które obejmują: 
a) wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają kwalifikacji pełnych 
     na poziomie 4 Polskiej Ramy Kwalifikacji  (nie mają matury);
b) wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia; 
c) ;  wsparcie kształcenia ustawicznego osób niepełnosprawnych
d) wsparcie kształcenia ustawicznego w zakładach pracy, w których wszczęto proces   
     restrukturyzacji w rozumieniu ustawy z 15 maja 2015 r. Prawo restrukturyzacyjne                      
     ( Dz.U. z 2015 r., poz. 978). 
  
Ponadto  zatwierdziła dodatkowe zasady przyznawania środków Rezerwy Powiatowa Rada Rynku Pracy
Krajowego Funduszu Szkoleniowego, które obejmują: 
a) pracowników zagrożonych utratą pracy z uwagi na brak kwalifikacji bądź utratą tych   
     kwalifikacji;                                                                                                                                             b) 
potwierdzenie na podstawie wypowiedzenia lub oświadczenia z uzasadnieniem. 
  
Środki Rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego mogą być przeznaczone na:

Kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą, finansowane 
w całości w 2017 roku;
Egzaminy umożliwiające uzyskanie dyplomów potwierdzających nabycie umiejętności, kwalifikacji 
lub uprawnień zawodowych;
Ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym kształceniem.

  
 Termin składania wniosków :  02.10.2017 r. – 11.10.2017 r.

Wniosek należy złożyć w sekretariacie Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie lub 
w Filii PUP w Nowogardzie - w godzinach pracy od    7:30 – 15:30.
Dodatkowych informacji udziela się : 
- w PUP w Goleniowie, pok.    tel. 091 418-34-95 wew.119 nr 16,
- w Filii PUP w  Nowogardzie, pok.  ,  tel. 091 39-21-376 wew. 224. nr 12
Ze strony Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie:  można pobrać:www.goleniow.praca.gov.pl

Formularz Wniosku o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na  kształcenie 
ustawiczne pracowników i pracodawców,      
„Zasady przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na kształcenie ustawiczne 
pracowników oraz pracodawców obowiązujące w Powiatowym Urzędzie Pracy w Goleniowie",
                           
Wzór Umowy w sprawie finansowania działań obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników 
i pracodawcy z Rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego,

 U W A G A !
Ze środków Rezerwy KFS dofinansowane mogą być wyłącznie te formy kształcenia, które jeszcze się nie 
rozpoczęły.  Realizacja szkolenia (egzaminu, studiów podyplomowych, itp.) może nastąpić dopiero po 
pozytywnym rozpatrzeniu wniosku i podpisaniu umowy.
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